

D.25C/250/ 211 /2021

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH DO PROCEDUR ENDOWASKULARNYCH Z ZAKRESU ANGIOLOGII ORAZ TROMBEKTOMII MECHANICZNEJ DO LOKALIZACJI W WEJHEROWIE**, znak: D25C/251/N/9-24rj/21, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy przedmiotu zamówienia- część nr 1

Czy Zamawiający w części nr 1 poz. 1 dopuści Stenty samorozprężalne o średnicy 5-8 mm, długości 40-200 mm, o długości systemu dostarczającego 80 i 140 cm, kompatybilne z przewodnikiem 0,035" oraz koszulką ≥5F?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy przedmiotu zamówienia- część nr 1

Czy Zamawiający w części nr 1 poz. 2 dopuści Cewniki balonowe 'over the wire', kompatybilne z przewodnikiem 0,035", o średnicy od 3-12 mm i długości od 20-200 mm, o długości shaftu 80 cm i 140cm, kompatybilne z koszulką 5F co najmniej w rozmiarach do 7/80 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy przedmiotu zamówienia- część nr 1

Czy Zamawiający w części nr 1 poz. 3 dopuści Cewnik wspierający o długości roboczej 65 cm, 90 cm, 130 cm i 150 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy przedmiotu zamówienia- część nr 4

Czy Zamawiający w części nr 4 poz. 1 dopuści Pochewki interwencyjne naczyniowe, zbrojone, szyjne z dystalnym markerem, pokryciem hydrofobowym w części dystalnej oraz zastawką naczyniową? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy przedmiotu zamówienia- część nr 4

Czy Zamawiający w części nr 4 poz. 4 dopuści Introducer udowy o długości 11 cm lub 25 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy przedmiotu zamówienia- część nr 4

Czy Zamawiający w części nr 4 poz. 5 dopuści Introducer promieniowy lub ramienny o długości 11 cm? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy przedmiotu zamówienia- część nr 10

Czy Zamawiający w części nr 10 dopuści Koszulkę interwencyjną, naczyniową, zbrojoną spiralą ze stali nierdzewnej na całej długości, z powłoką hydrofobową na dystalnym odcinku? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie 1 do pakietu 1:

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o WYDZIELENIE pozycji 1 i stworzenie osobnego zadania na stenty obwodowe i balony oraz dopuszczenie produktów najwyższej jakości (od producenta ze Szwajcarii o innowacyjnej konstrukcji).

Pozycja 1

Oferujemy Zamawiającemu dwa modele stentów: „Pull” oraz „Flex”, które odchodzą od zasady „one - fits – all”. Stenty te pozwalają na optymalizację wyników klinicznych w zależności od miejsca i stopnia kalcyfikacji zmiany naczyń peryferyjnych. Jako jedyne stenty na rynku są w 100% tworzone są ręcznie, przechodzą także 3-krotną kontrolę jakości, 5-krotne hartowanie oraz 3-krotną pasywację powłoki.

Stenty „PULL” gwarantują perfekcyjny balans pomiędzy rezystancją kompresyjną a deformacją podłużną w naczyniu. Są zatem dedykowane mniej ruchliwym naczyniom z masywną lub dużą kalcyfikacją o sile radialnej dwukrotnie wyższej niż jakikolwiek stent dostępny na rynku, dzięki czemu zmiany typu total occlusion nie wymagają reoperacjom w 1-rocznym follow-up u 92% pacjentów;

Stenty „FLEX” są dedykowane naczyniom o większej mobilności, średnio-skalcyfikowanych lub zmian kompleksowych, zapewniając doskonałą równowagę pomiędzy kompresją radialną stentu a deformacją związaną ze zginaniem naczynia podczas ruchów.

Biorąc pod uwagę powyższą argumentację, prosimy o dopuszczenie naszych parametrów użytkowych opisanych poniżej:


- średnice od 5mm do 8 mm
- długość stentów NiTi: 30mm-200mm
- wycinane z jednego kawałka tuby
- długość użytkowa systemu delivery: 85cm, 135cm i 175 cm do wyboru Zamawiającego;
- 4 markery
- kompatybilne z introducerem 6Fr
- kompatybilne z przewodnikiem 0,035”
- system uwalniania stentu z możliwością błyskawicznego odłączenia i ręcznego uwolnienia stentu
- dostępne w wersji do silnych kalcyfikacji: „Pull” oraz bardziej podatne „Flex”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie ma możliwości technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietów. Brak zaś zmiany ogłoszenia w tym zakresie skutkowałby nieważnością dokonanej czynności podziału na części i tym samym postępowanie obarczone byłoby wadą powodującą konieczność jego unieważnienia lub nieważność zawartej umowy.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie 1 do pakietu 1:



znak: D25C/251/N/9-24rj/21

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o WYDZIELENIE pozycji 2 i stworzenie osobnego zadania na stenty obwodowe i balony oraz dopuszczenie produktów najwyższej jakości (od producenta ze Szwajcarii o innowacyjnej konstrukcji).

Pozycja 2

- balony obwodowe kompatybilne z pozycją nr 1
- średnice 4 – 10 mm
- długości 40 -220 mm
- długość użytkowa systemu delivery: 85cm, 135cm i 175 cm do wyboru Zamawiającego
- 2 markery bardzo dobrze widoczne w skopii
- kompatybilne z introducerem 5/6 F
- OTW
- kompatybilne z przewodnikiem 0,035''
- ciśnienie nominalne 6 bar
- RBP > 14 bar

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie ma możliwości technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietów. Brak zaś zmiany ogłoszenia w tym zakresie skutkowałby nieważnością dokonanej czynności podziału na części i tym samym postępowanie obarczone byłoby wadą powodującą konieczność jego unieważnienia lub nieważność zawartej umowy.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Pytanie 2 do pakietu 5

Zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2 i stworzenie osobnego zadania na stenty obwodowe oraz dopuszczenie produktu o następujących parametrach:

- stenty nitynowe wycinane z jednego kawałka tuby
- jako jedyne stenty na rynku są w 100% tworzone są ręcznie, przechodzą także 3-krotną kontrolę jakości, 5-krotne hartowanie oraz 3-krotną pasywację powłoki
- kompatybilne z przewodnikiem 0,018'' i koszulką 4 F
- średnice 4- 7 mm
- długość 60-120 mm
- system wprowadzający 85 cm i 135 cm
- 4 markery bardzo dobrze widoczne w skopii
- w ramach zadania dostępne również stenty o średnicach 5-8 mm i długościach 60 – 200 mm, kompatybilne z przewodnikiem 0,018'' oraz koszulką 5 F

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie ma możliwości technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietów. Brak zaś zmiany ogłoszenia w tym zakresie skutkowałby nieważnością dokonanej czynności podziału na części i tym samym postępowanie obarczone byłoby wadą powodującą konieczność jego unieważnienia lub nieważność zawartej umowy.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie do osobnego pakietu pozycji 5 oraz 9 w pakiecie 3?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie ma możliwości technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietów. Brak zaś zmiany ogłoszenia w tym zakresie skutkowałby nieważnością dokonanej czynności podziału na części i tym samym postępowanie obarczone byłoby wadą powodującą konieczność jego unieważnienia lub nieważność zawartej umowy.

12. Zapytanie Wykonawcy:

znak: D25C/251/N/9-24rj/21

Prosimy o doprecyzowanie treści projektu umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ poprzez zmianę brzmienia par. 4 ust. 10 na następujące brzmienie:

„Do chwili pobrania przez Zamawiającego ww. asortymentu z depozytu, jego właścicielem pozostaje Wykonawca.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie treści projektu umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ poprzez zmianę brzmienia par. 4 ust. 8 na następujące brzmienie: Zamawiający zobowiązany jest pobierać przechowywane przedmioty na potrzeby własne według daty ważności począwszy od przedmiotów z datą najkrótszą, o ile przechowuje kilka przedmiotów danego rodzaju. Asortyment, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego. W przypadku asortymentu, któremu upłynął termin ważności, Wykonawca zobowiązuje się niezwłocznie wymienić go na asortyment z aktualnym terminem ważności.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie treści projektu umowy stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ poprzez zmianę brzmienia par. 4 ust. 13 na następujące brzmienie: Po wygaśnięciu lub rozwiązaniu Umowy w ciągu 5 dni roboczych Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia inwentaryzacji pozostałego nie wykorzystanego asortymentu, o którym mowa w ust. 1, 9 i jego odbioru protokolarnego ze szpitalnego depozytu. W razie nie dokonania powyższych czynności w ww. terminie oraz nie dokonania ich po upływie dodatkowego, nie krótszego niż 3 dni terminu wyznaczonego przez Zamawiającego, pozostawiony sprzęt przejdzie nieodpłatnie na własność Zamawiającego.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPowiednim ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause